
COMUNE DI COLMURANO (MC)

SERVIZIO SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N.122
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  79 DEL  11-09-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:GITA ANNUALE PER LA TERZA ETA'  PROGRAMMATA PER
IL 17/09/2017 - ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di settembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ricordato che da diversi anni l'Amministrazione Comunale organizza, nel corso dell’anno, una
escursione in pullman per gli anziani del Paese, al fine di consentire loro di trascorrere momenti di
piacevole compagnia;

Visto che il programma per il corrente esercizio estiva prevede una gita turistica da effettuarsi
domenica 17 Settembre 2017 con destinazione Lago di Pediluco e cascate delle Marmore;

Considerato che l’Agenzia CM Viaggi SRL di Macerata ha formulato la propria migliore
offerta per l’importo di €. 750,00 iva compresa,  con pullman da n. 53  posti con un solo autista
compreso parcheggio, con rientro  previsto nella serata (dalle ore 6.00 alle ore 21.00 del giorno
17/09/2017);

 Tenuto conto che la quota di partecipazione sarà gratuita per tutti gli ultrasessantenni
partecipanti restando a loro carico le spese per il pasto e l’ingresso alle Cascate delle Marmore;

 Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Il documento istruttorio, allegato in calce alla deliberazione, forma parte integrante e1)
sostanziale del presente dispositivo;

di programmare per il giorno domenica 17 Settembre 2017 una gita per gli ultrasessantenni del2)
Paese con destinazione Lago di Pediluco e Cascate delle Marmore (Terni);
Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 79 del 11-09-2017

  -  pag. 1  -



di affidare  l’organizzazione all’Agenzia CM Viaggi SRL di Macerata per l’importo di €.3)
750,00 iva compresa con pullman da n. 53  posti con un solo autista compreso parcheggio  con
rientro  previsto nella serata (dalle ore 6.00 alle ore 21.00 del giorno 17/09/2017);

di fronteggiare la complessiva spesa di € 750,00 di cui in premessa, con imputazione4)
all’intervento codice 13.03-1.03.02.07.000 (Cap. 1873.3) del bilancio corrente 2017/2019
competenza 2017 che presenta la dovuta disponibilità;

di assegnare il seguente CIG: ZA81FD81E6.5)

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                        F.to Italia Pistelli

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 79 del 11-09-2017
  -  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net)
dal     11-09-2017              per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

.

___________________________________________________________________________
========================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, 11-09-2017.
                                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                                       (PISTELLI ITALIA)

=======================================================================================

IL MESSO COMUNALE
F.to  Mario Piccinini

***************************************************************************
VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009
convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.
Colmurano, 11-09-2017

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 11-09-2017

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 11-09-2017

F.to ITALIA PISTELLI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ITALIA PISTELLI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to ITALIA PISTELLI

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 79 del 11-09-2017
  -  pag. 3  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

